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FAUSKE RØDE KORS BARNEHJELPEN - KULTURMIDLER 2010 - SÆRSKILTE
TILTAK KULTUR

Vedlegg: Søknad fra Røde Kors Barnehjelpen

Saksopplysninger:

Fauske Røde Kors barnehjelpen søker om tilskudd på til støtte til aktivitetsutstyr/aktiviteter for
barn med nedsatt funksjonsevne. Totalkostnad kr 5.600,-

Utdrag fra retningslinjene:

§ 12 Tilskudd til særskilte tiltak
Støtte gis tillag;Joreningerienkeltpersoner som igangsetter tiltak som er av kostnadsmessig
karakter og kommer utenfor de ulike øvrige tilskuddstyper. Dette være seg investeringer i utstyr
e.l. Ikke søknadsskjema. Det kan gis inntil 25% av de totale
kostnader. Søknader behandles av Drifsstyret.

Søknaden må inneholde:
.. Beskrivelse av titaket/prosjektet

.. Budsjettforslag og finansieringplan for prosjektet/aktiviteten.

Søknaden må foreligge på forhånd.

Tiltakene/prosjektene må være avsluttet innen utgangen av søknadsåret.
Tildelte tilskudd utbetales i etterkant, og etter framlagt regnskap og rapport for arrangementet.
Regnskap må legges fram senest
15. november i samme kalenderår som tildelingen er foretatt.
SØKNADSFRIST: INGEN, men tiltaket kan ikke være på begynt før tilskudd er gitt.

Barnehjelpa har startet en egen barneklubb for funksjonsnedsettelser. barn i oktober 2009. Denne
klubben er en frtidsaktivitet for barn i alderen 2- 1 1 år.
I dag er det 6 funksjonshemmede og 4 funksjonsfriske barn.

De friske brukes som aktive hjelpere. Målet er å gi et tilbud på eget nivå, samtidig med
avlastning og gi fokus på deres behov. Aktivitetene som drives er: bowling, spil, tegning og
maling styr og fri lek.



Fauske kommune har satt av kr 59.400,- til tilskuddsordningen særskilte tiltak for 2010.

Saksbehandlers vurdering:

Fauske kommune har et sterkt fokus på folkehelse, og dette skal gjennomsyre alle aktiviteter som
kommunen bidrar eller tilrettelegger for.
Dette tiltaket bidrar til økt trivsel for en grppe som det trengs å tilrettelegge for.

Tiltaket er for øvrig lite kjent, også i kommunens egne omsorgstjenester, så vi oppfordrer at dette
blir gjort offentlg kjent gjennom aktivitetskalender og markedsføring.

INNSTILLING:

1) Fauske Røde Kors Barnehjelpa tildeles inntil kr 1400,-, (tilsvarende 25% av de totale
kostnader) til aktivitetsutstyr til barneklubb for barn med funksjonsnedsettelser.

2) Tilskuddet ytes i henhold til § 12 i retningslinjer for kulturstøtte, herunder utbetaling i
etterkant og etter framlagt regnskap og rapport.

3) Tilskuddet belastes kommunal konto 1470.3500.3850

Ragnar Pettersen
Rådmann

Stig Løvseth
Kultursjef
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Driftstilskudd
Tilskudd til grendehus
Tilskudd til private anlegg
Underskuddsgaranti
Tilskudd til særskilte tiltak

Søknad om
kommunale

kulturmidler
Sett kryss foran aktuell iilskuddsordniiig. Se
retningslinjer for kommunale tilskuddsordninger fur
veì1ednilig og kriterier.
NB! Bruk elt skjema for Iwert tilskudd.

DRIFTTILSKUDD:
Dersom det i inneværende år ventes større endringer i lagets økonomi, i forhold til siste år, må dette spesifiseres, evt. budsjett vedlegges.

Siste års regnskap og årsrapport skal fØlge med søknaden.

TILSKUDD TIL GRENDEHUS- TILSKUDD TIL PRIVATE ANLEGG:
Redegjør for hva midlene er tiltenkt brukt til

Budsiett som viser utgifter Og annen finansiering skal følge med søknaden

TILSKUDD TIL SÆRSKILTE TILTAK:
Redegjør for aktiviteten/arrangementet det søkes om (bruk evt. eget ark).

t;~.

Beskriv aktiviteten det søkes garanti for.



Fauske Røde Kors

Resultatregnskap pr.31.12.2009

Inntekter BHJ

31 Salgsinntekter
32 Innt. kursmateriell
32 Lotteriinntekter
32 Vakter /Tjenester
32 Førstehj.kurs instr. eksternt
32 Inntekter redning og beredskap
32 Andre utf.tjenester
33 Medlemskontingent

33 Tilskudd NRKors/Provisjon

34 Kommunale tilskudd
34 Andre tilskudd
36 Leieinntekter hus
36 Leieinntekter hyte
39 Pantepenger

39 Refusjoner/ div
39 Diverse inntekter
39 Grasrotandelen

39 Gaver innbet ti lokale formål
SUM INNTEKTER

3999
4999 Sum varekostnad

60 Sum avskrivninger
63 Renovasjon/lys-varme

63 Dr.kostnader hus/hyte

65 UtgJørte anskaff/lnstruktørmatr.
65 Anskaff.sambandsutstyr

66 Indre vedlikeh.lokaler/Ytre vedL.

67 Regnskap/Revisjon/innleide tj
68 Kontorrekvisita/Div.kostn.
69 Telefon/Porto/Adm.kostn.

69 Andre driftsutgifter
70 Drivstoff
70 Drift snøscooter/ambulanse
70 Vedlikehold bil/forsikr.årsavgift
71 Utlegg transport
71 Reisekostnader I Kurs
73 Markedsføring / Annonsering
73 Møteutgifter / Bevertning
74 Gaver, hilsner og andre bidrag
75 Forsikring
76 Aksjoner / Vakttjeneste
77 Diverse arrangem.kostnader

Sum andre driftskostnader
7999 Driftsresultat

Finansin ntekter/utg ifter
80 Renteinntekter bank
81 Gebyrer

87 Tilskudd drift RK-huset
8999 Sum finans

Resultat

15990

1720

17710

-2000
-210
-900

-4000

-1 121

-6543

-12176
-26950
-9240

3273
-9

-15000
-11 736
-20976



Handlingsplan for aktivitets grppa
Fauske Røde Kors Barnehjelp 2010

Diskotek for fusjonshemmed ungdom
Bareklubb for funksjonshemmede bar

Nærmiljøtilta:
Julepaker til barefamilier
16.mai i gata med boller og kakao

Delta i lokalforeningens akiviteter:
Basar
Flyktningefest
Andre akiviteter og eventuell aksjoner

Inntektsgivende tilta:

To loppemarkeder med Besøkstjenesten.
Salg av adventskalendere



Fauske Røde Kors Budsjett 2010

Konto
Inntekter

31 Salgsinntekter, avgiftsfrie
32 Innt. kursmateriell
32 Lotteriinntekter
32 Pasienttransport (AMK)
32 Vakter /Tjenester
32 Førstehj.kurs/ instr. eksternt
32 Andre kurs eksternt
32 Inntekter redning og beredskap
32 Andre utførte tjenester
33 Medlemskontingent

33 Tilskudd NRKors
34 Kommunale tilskudd
34 Andre tilskudd
36 Leieinntekter hus
36 Leieinntekter hytte
39 Gaver innbet. dir. tillok for
39 Pante penger
39 Refusjoner/ div
39 Innsamlede midler
39 Innt. Arrangement

Ekstraordinært
3999 SUM INNTEKTER

Utgifter
4999 Sum varekostnad

60 Sum avskrivninger
61 Anskaff.sambandsutstyr

63 Renovasjon/lys-varme

63 Dr.kostnader hus/hytte/
65 Utg.førte anskaff/lnstruktørmatr.
66 Indre vedlikeh.lokaler/Rep.
67 Revisjon/Regnskapllnnl.tjenester
68 Kontorrekvisita
69 Telefon/Portol Adm. kostn.
69 Andre driftsutgifter
70 Drivstoff
70 Drift snøscooter / tihengere
70 Materiell
71 Utlegg transport
73 Reisekostnader / Kurs
73 Markedsføring I Annonsering
73 Møteutgifter / Bevertning
74 Gaver, hilsner og andre bidrag
75 Forsikring
76 Aksjoner / vakttjeneste / instr.tj.
77 Diverse arrangem.kostnader

Barnehj

21500

3250

5000

10500

40250

-13000

-500
-1 500

-4000
-3000
-1000
-9000

-11 750

Sum andre driftskostnader
Driftsresultat
Finansinntekter
Resultat

-43750
-3500
3500
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